
Valberedningen har ordet

Valberedningens arbete under året och inför PeaceWorks Swedens extrainsatta
årsmöte 2022

Årets valberedning består av ordförande Gabriella Olsson. Under årsmötet våren
2022 valdes även Ronja Hansen in som ledamot i valberedningen, men tyvärr klev
hon av sitt förtroendeuppdrag i september 2022.

På föreningsårsmötet 2022 valdes Nathalie Parra Jakupovic till ordförande på ett
tvåårigt mandat. Den tidigare ledamoten Noora Grari valdes till en ny position som
vice ordförande. Både Nathalie och Noora har valt att kliva av sina positioner i förtid.
Styrelsen valde då i enlighet med stadgarna en ny ordförande inom sig och det blev
ledamoten Oscar Barajas som fick stiga in i denna roll.

Under föreningsårsmötet 2022 valdes också tre nya ledamöter in, samtliga på ett
tvåårigt mandat: Malin Håkansson, Hans Andersson och Catalina Näsman. Några
månader efter att Catalina blivit invald som styrelseledamot, blev hon också tilldelad
praktik via PeaceWorks på samarbetsorganisationen Temblores i Colombia. Detta
ansågs ligga till grund för intressekonflikt, att inneha dessa två positioner samtidigt,
och med stöd i stadgarna blev Catalina tvungen att kliva av från sitt
förtroendeuppdrag.

Mot bakgrund av detta väcktes frågan om att kalla till ett extra årsmöte då det bara
återstod tre personer i styrelsen och detta försämrade både effektivitet och
möjligheterna till demokratiska beslut. Valberedningen kontaktades därför av
ordförande i september 2022. Styrelsen, valberedningen och generalsekreteraren
kom i samråd fram till att kalla till ett extra årsmöte, för att kunna välja in nya
ledamöter både till styrelsen och valberedningen. Valberedningen lyssnade in från
samtliga vilka behov som fanns kompetensmässigt och vilken typ av arbetsuppgifter
styrelsen hade framför sig.

Valberedningen annonserade därefter ut posterna vice ordförande,
styrelseledamöter, kassör, suppleanter och ledamöter till valberedningen.
Valberedningen har informerat om valberedningens arbete och rekrytering via ett
medlemsutskick till alla PeaceWorks medlemmar, på PeaceWorks hemsida, sociala



medier, via annons på Volontärbyrån och Globalportalen samt genom direktkontakt
med lämpliga kandidater. Totalt har 14 personer varit involverade i
rekryteringsprocessen till förbundsstyrelse och valberedning, och med 6 av dessa
gjordes också en intervju. Dessa intervjuer hölls i slutet av oktober och början av
november.

Valberedningens förslag till PeaceWorks Swedens extrainsatta årsmöte 2022

PeaceWorks valberedning presenterar härmed sina nomineringar av personer som
skulle tillföra nytt engagemang och kompetens till PeaceWorks. Detta så att
organisationen kan växa, nå ut till fler och uppnå mer inom sina hjärtefrågor:
feminism, antirasism och global rättvisa.

Vice ordförande

Madeleine Genarp (nyval 2 år)

Styrelseledamöter

Siri Strollo (nyval 2 år)

Agnes Olsson Wevel (nyval 2 år)

Övriga val

Valberedning

Malin Bäckström Blomqvist (nyval 2 år)

Motiveringar

Här nedan följer en kort presentation av de personer som valberedningen valt att
nominera till PeaceWorks Swedens styrelse 2022, samt till övriga
förtroendepositioner.

Madeleine Genarp

Madeleine är 31 år gammal och studerar en master i statsvetenskap med inriktning
internationella relationer på University of Amsterdam. Några av hennes stora
intressen är miljö- och klimatfrågor, språk och såklart fredsbyggande och global
rättvisa. Dessutom har hon goda kunskaper inom ekonomi och bokföring. Hon har
även under en period varit studentambassadör, något hon tyckte var superkul och
bra erfarenhet inför styrelseuppdraget.



Valberedningen nominerar Madeleine till vice ordförande då hon är både utåtriktad
och noggrann, med god erfarenhet av att möta ungdomar, framställa texter och jobba
med olika typer av beslut. Dessutom bidrar hon med sina ekonomikunskaper, något
som efterfrågats inom styrelsen.

Siri Strollo

Siri är 20 år gammal och pluggar just nu en kandidat i utvecklingsstudier. Hon har
gjort praktik på en organisation i Chile via en folkhögskola och brinner för fredsfrågor
och att skapa engagemang.

Valberedningen nominerar Siri till styrelseledamot då hon ger intrycket av att ha en
passande personlighet för positionen med mycket driv och nyfikenhet, erfarenhet
inom Latinamerika och kunskap inom utvecklingsfrågor. Dessutom har hon visat på
väl utvecklade tankar kring fredsbyggande och normkritik på ett sätt som går i linje
med vad PeaceWorks står för och hur vi arbetar.

Agnes Olsson Wevel

Agnes är 27 år gammal och har nyligen blivit färdig med en masterexamen i
International Development and Management. Hon har gjort praktik och arbetat på en
colombiansk organisation i Medellín samt på svenska ambassaden i Colombia och
har därför god kännedom om den colombianska fredsprocessen och arbetsrätt.
Agnes har varit i kontakt med PeaceWorks tidigare via Unga Fredsgruppen för
Colombia och hon uppskattar det öppna klimatet i PeaceWorks, att det är högt i tak
med mycket plats för personligt engagemang. Nu vill hon ta sitt engagemang för
fred, mänskliga rättigheter och internationellt solidaritetsarbete till nästa nivå och
söker sig därför till förbundsstyrelsen.

Valberedningen nominerar Agnes till styrelseledamot för hennes stora intresse för
PeaceWorks huvudfrågor och erfarenhet inom den ideella sektorn och Colombia.
Hon är en social person som kommer tillföra mycket inom PeaceWorks utåtriktade
arbete.

Valberedning

Nominerad till valberedningen för 2022/2023 är Malin Bäckström Blomqvist.



Malin är 22 år gammal och studerar en master i Latinamerikastudier där global
rättvisa och feminism är viktiga ämnen. Hon har även medverkat i flera Model United
Nations. Malin värnar allt det som PeaceWorks står för och hon uppskattar särskilt
att organisationen riktar sig mot unga eftersom unga är framtiden.


